令和５年９月４日

保護者様

那須町立那須中学校長 戸村 一郎

  ９月の予定と下校時刻のお知らせ (9/4訂正版)

 ９月の主な行事と下校時刻を下記のとおり、お知らせします。御確認をお願いします。

 （９月４日から、自転車・徒歩下校および下校第２便の学校発が「１８：００」となります。）

日 曜 行事等の予定
帰りの会

終了時刻

自転車徒歩

下校時刻

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ１

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ２

1 金  ３学年修学旅行 ２学年東京自主研修 １学年身体計測 一斉下校 14:50 15:05 15:05 ―

2 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

3 日  第１日曜日 部活動休止日

4 月  中央委員会 専門委員会 16:10 18:00 16:45 18:00

5 火   16:10 18:00 16:45 18:00

6 水  合同避難訓練（15:00～16:00） SB下校便運行なし 14:50 － － －

7 木  少年の主張発表那須地区大会 16:10 18:00 16:45 18:00

8 金   16:10 18:00 16:45 18:00

9 土 部活動便 SB 運行あり 要予約  PTA 環境整備   11:30

10 日

11 月   16:10 18:00 16:45 18:00

12 火   16:10 18:00 16:45 18:00

13 水  学年集会 一斉下校 14:50 15:05 15:05 －

14 木  教育相談（～２１日） 16:10 18:00 16:45 18:00

15 金   16:10 18:00 16:45 18:00

16 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

17 日  家庭の日 部活動休止日

18 月  敬老の日 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

19 火  お弁当の日 16:10 18:00 16:45 18:00

20 水  生徒集会 生徒会選挙 一斉下校 14:50 15:05 15:05 －

21 木  和い輪い学習フォーラム 16:10 18:00 16:45 18:00

22 金 新人大会壮行会 16:20 18:00 16:45 18:00

23 土  秋分の日 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

24 日

25 月 地区新人陸上大会 16:10 18:00 16:45 18:00

26 火 中央委員会 16:10 18:00 16:45 18:00

27 水 学級の日 部活動特別設定日 14:50 15:05 15:05 17:15

28 木  16:10 18:00 16:45 18:00

29 金 地区新人体育大会・３年生確認テスト 14:50 15:05 15:05 16:45

30 土 地区新人体育大会 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

那須中学校

担当  古沢哲也

電話 78-0520